W

*A^«,, ar,{^

Poder Leoislativo de ltaooranqa D Aiuda
nprovaaóen: C5 i o9 t)cl

nL arlo Araújo

ESTADO DE SERGIPE
PODER LEGISLATIVO

cÂuln,q MrrNrctpAL DE ITApoRÀN(;A D'A.ttrDA

Projeto Decreto Legislativo N'005/201 9
(De 20 de agosto de 2019)

Concede Título de Cidadão
Honorário e dá outras
providências.

A Mesa da Câmara Municipal de ltaporanga d'Ajuda,
Estado de Sergipe, no uso de suas atribuições legais.

Faço saber que a Câmara Municipal de ltaporanga
D'Ajuda aprovou e a mesa promulgou o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1 - Fica aprovado de acordo com o TÍtulo V,

Capitulo ll, Sessão lll, Artigo 150, lnciso lV do Regimento lnterno
desta Casa de Leis, o Título de Cidadão ltaporanguense ao médico
ULZIAS RODRIGUES FONTES JUNIOR.

Att. 2 - Este Decreto legislativo entrará em vigor na

data de sua publicação.

Art. 3 - Revogam-se as disposições em contrário.

I

0
n a

Veread or - PRP

Praça José Sobral Garcez Filho S/N - 49.120.000
Itaporanga D' Ajuda - (079) 3264-1000

www camaradeitaporanqa.se.qov. br
cNPJ 00.760.576/0001 -57

Presidente

Câmara Municipal de Vereadores de ltaporanga D'Ajuda/SE
20 de agosto de 20í 9

:§{:ffi.

-rÊ\l
ESTADO DE SERGIPE
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D.AJUDA

Justificativa

Ulzias Rodrigues Fontes Júnior, nascido na cidade de Aracaju/SE em

10 de abrilde 1986, com filiação Sr. Ulzias Rodrigues Fontes e Sra.

Josefa Lima da Silva Fontes. Graduado em farmácia pala

Universidade Federal de Sergipe (UFS) no ano de 2009, graduado

em Medicina pela Universidade Tiradentes (UNIT) no ano de 2019.

Atualmente desempenha função de médico da família na Clínica de

Saúde da Família Humberto Mandarino.

Câmara Municipalde Vereadores de ltaporanga D'Ajuda/SE
20 de agosto de 2019

o /r,
to Nasci atoe a

Vereador PRP

c ,'il LeE\

I'ece§

Praça José Sobral Garcez Filho S/N - qglZO.OOO '-- '

Itaporanga D'Ajuda - (079) 3264-1000
aradeitaooranoa.sê.oov. br

cNPJ 00.760.576/0001 -57

H#-

iu
§§lr:il
li.i-;l
tàÍ
'-:a1

5
r5
i .-r

, 431

Llr
.d

)
l

a,.lr'\
L

--
__q:..-

:_

x
l

I

)j

r

;

:l

')

'§
,0.

L{ >{

À 'r- '

)ra
!"
b.<

,

t.r

â

;
s
lí1

1-.
i3
-4.-

-tí?1
'-l'.J

!d
*
*

Ê{E
Hi;t; f;,
f- r!"1

É*

B*
úJ irr

s=
I irr

rrt
t:Í)

ilt,\ "-:- l80:
ÉE§
,'!- i'.":.,-:§

O

Ê

§

*
Jàttlt
tT-

p

i
B
Íp+
FÊ
1
ã

t
tJl-€
!
C

sê\
I

§-{l

*

§E
\{rr
h r.:
;- fÉ
i".-r ,rJr t
,sg

E
-5,
;ntÍt
4
Ê
b
4

üi
.1.1

Hir- I >n8
ztz
'*lÉ
.,;j
a, f,i

.li : .;

:

Er--

It

I